
" 16 " г.

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН 

УГАДН по Оренбургской области)

Болтышев Павел Владимирович

апреля

Члены комиссии:

Есикова Анна Васильевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в УГАДН по Оренбургской области                                                            

(г. Оренбург)                     

 _______________А.Г. Классен 

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника 

УГАДН по Оренбургской области)       

ПРОТОКОЛ № 6

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)                                                                                                                                                                          
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)                                                                                                                                                                                       

г. Оренбург

Присутствовали: 

2015

дата

Классен Андрей Генрихович

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и 

АДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

Решили:

В связи с тем, что учебными учреждениями области представлены заявки с большым количеством кандидатов, прошедших обучение 

правилам перевозки опасных грузов и направленных на сдачу экзаменов, провести дополнительный экзамен 16 апреля 2015 года. 

Использовать на экзамене комплект № 3 экзаменационных билетов.



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

Воронцов Виталий Павлович

Крючков Алексей Валерьевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал - -

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 22.12.2014г. 

по 13.01.2015г. программа подготовки

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Щукин Павел Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

Галкин Владимир Сергеевич

Асеев Алексей Викторович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

1 класс

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

№ 

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

II. Проведение квалификационного экзамена

7 класс
Базовый 

курс
ФИО (полностью) 

результат

7652 3 4

Штайко Игорь Иванович

-

--

-

сдал сдал

сдал

Марченко Сергей Васильевич

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 02.02.2015г. 

по 19.02.2015г. программа подготовки

Касимов Владислав Шамильевич

Бухтояров Юрий Иванович

Горкунов Александр Леонидович

Тулезов Базарбай Ашхатович

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 31.03.2015г. 

по 15.04.2015г. программа подготовки

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 24.02.2015г. 

по 16.03.2015г. программа подготовки

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал сдал

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 нет

21 нет

22 нет

23 нет

24 нет

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

сдал, Пр. 

№ 4 от 

19.03.15г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Даминев Ришат Кашшафович не сдал  -

- - да

Осипов Василий Евдокимович не сдал  -  -

-

Земсков Сергей Геннадьевич

 - - -

- -

Афанасьев Александр Борисович не сдал  -  - -

не сдал  -  - - -

Григорьев Андрей Михайлович не сдал  -  - - -

Рабочих Андрей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ханнанов Эльгиз Динисламович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мустаев Раниль Камилович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кочкин Андрей Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Середа Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Чернов Сергей Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Агибалов Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Казаков Владимир Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Батршин Рамиль Минахтамович

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

-

сдал

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

26

-

-

Тюжов Андрей Владимирович25 да

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 24.02.2015г. 

по 04.03.2015г. программа подготовки

-

сдал, Пр. 

№ 4 от 

19.03.15г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Файзуллин Альберт Ринатович

Нурдавлетов Алик Шатдуллович

Лисовик Алексей Николаевич

Мазун Виктор Васильевич

Мурзайкин Валерий Петрович

сдал

сдал

сдал

сдал сдал

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 30.03.2015г. по 08.04.2015г. программа 

подготовки



32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40 нет

41 нет

42 нет

43 нет

44 нет

45 нет

46 нет

48 да

49 да

50 да

51 да

52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шульц Александр Райнгардович не сдал

Есин Павел Георгиевич

Ишмухаметов Ринат Маратович не сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Ильюк Владимир Юрьевич

Валеев Фарид Наилович

сдал

сдал

Ильин Александр Владимирович сдал

сдал

Гринев Александр Петрович

Макаров Александр Владимирович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдалСараев Юрий Николаевич

Волынщиков Андрей Викторович

 -  - сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

 -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал, Пр. 

№ 4 от 

19.03.15г.

Гаврилов Андрей Александрович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Халиулин Амир Минетдинович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 -  -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Корчагин Юрий Александрович сдал сдал

-

 -

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

Байданов Рамиль Равилевич сдал сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал - -

Баклыков Александр Михайлович

Козюлин Владимир Николаевич

сдал

Кузнецов Андрей Владимирович

да

сдал не сдал

-47

Руднев Дмитрий Николаевич

сдал

не сдал  -

Ежков Владимир Евгеньевич

Шапошников Леонид Александрович

-

-

-

-

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

не сдал  -

Корнев Александр Михайлович

Жаданов денис Валерьевич

сдал сдал

сдал

сдал

Замула Максим Юрьевич

сдал сдал

-

 -

-

- -

- -

 - - -

не сдал  -  - -

Марченко Андрей Анатольевич - -не сдал  -  -

- -Ишкинин Нафис Гапсатарович

ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой комбинат" 

с 01.04.2015г. по 14.04.2015г. программа 

подготовки

 -



57 да

58 да

59 нет

60 нет

61 нет

62 нет

63 нет

64 нет

65 нет

66 нет

69 да

70 да

71 да

72 да

73 да

74 да

75 да

76 да

Челноков Константин Владимирович

Ахметшин Ренис Рафикович

Акдавлетов Ишбулат Мирасович

Хитринцев Владимир Николаевич

сдал

Печерица Владимир Александрович

 -

Зямзин Владимир Николаевич

Плешко Александр Романович

 -  -

Семенов Александр Алексеевич сдал

не сдал

не сдал

сдал

 -

сдал

ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой комбинат" 

с 11.03.2015г. по 19.03.2015г. программа 

подготовки

 -

 -  -

не сдал  -

 -

Куликов Виктор Григорьевич сдал

Сираев Эльмир Фаритович

Котов Евгений Николаевич сдал

не сдал

сдал не сдал

- -

- -

-

-

не сдал  -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

-

да

да

-

сдал

67

68

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

Ивашков Владимир Алексеевич

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

-

 - -

 - -

 -

- -

сдал

- -

- сдал

не сдал  - - -

НОУ "Информационно-образовательный центр" 

с 01.04.2015г. по 16.04.2015г. программа 

подготовки

Андреев Борис Николаевич

сдал не сдал

Дементьев Владимир Витальевич

Катрук Валерий Станиславович

Шипилов Александр Анатольевич

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Мирзаев Кирмон Мансурович

Новик Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

- -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-сдал сдал

Агишев Ильдар Идельевич

Алексеев Андрей Николаевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -



77 да

78 да

79 нет

82 да

83 да

 

86 да

-

НОУ Медногорская автомобильная школа 

ДОСААФ России с 01.04.2015г. по 16.04.2015г. 

программа подготовки

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

НОУ Медногорская автомобильная школа 

ДОСААФ России с 26.01.2015г. по 13.02.2015г. 

программа подготовки

Иликаев Рим Фасхитдинович

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Родионов Николай Викторович

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

сдал

Ершов Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

ООО Учебный центр "Знание"   с 30.03.2015г. по 

13.04.2015г. программа подготовки   

80

81

Изделюп Аблай Лукманович

Елкин Максим Алексеевич

да

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

да

-

НОУ "Информационно-образовательный центр" 

с 10.03.2015г. по 19.03.2015г. программа 

подготовки

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

Искандеров Насибулла Гайсарович

Морозов Андрей Владимирович

-

84

85

- -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

не сдал  -

да

Пахомов Дмитрий Александрович

Коннов Сергей Александрович сдал

Тюрин Владимир Николаевич

 -

да



87 да

88 да

89 да

90 да

91 да

92 да

93 да

94 да

95 да

96 да

97 да

98 да

99 да

100 нет

101 да

102 да

103 да

104 да

105 да

106 да

107 да

108 да

109 да

110 да

111 да

112 да

113 дасдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Каретин Владимир Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Карев Игорь Викторович

Лиликин Сергей Николаевич

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

не сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Тишкин Сергей Владимирович

Павлинов Валентин Михайлович

Иванов Сергей Витальевич

Неделин Андрей Александрович

Васюченко Олег Александрович

Крюков Александр Иванович

Волошин Александр Михайлович

Аляев Максим Вячеславович

Савельев Дмитрий Викторович

Юреня Василий Александрович

Татаринцев Павел Иванович

Кузин Константин Александрович

Демин Анатолий Владимирович

Десятов Олег Александрович

Тогурбаев Серик Тлеулеович

Журавлев Денис Николаевич

Воронков Алексей Геннадьевич

Ярко Александр Сергеевич

Герганкин Анатолий Васильевич

сдал -

сдалсдал

сдалМаксимов Николай Иванович

-

Калугин Николай Павлович -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

 - - - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал сдалКушербаев Марат Самратович

сдал

Малышев Вячеслав Вячеславович

ГАОУ "Орский технический техникум имени 

А.И. Стеценко" с 02.03.2015г. по 12.03.2015г. 

программа подготовки

Шилин Александр Юрьевич

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



114 да

115 да

117 нет

118 нет

Заместитель председателя комиссии

даФомин Сергей Викторович

сдал не сдал  - сдал -Мясников Андрей Анатольевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

116

сдал, Пр. 

№ 5 от 

20.03.15г.

сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Огуренко Владимир Сергеевич

не сдал  - сдал

(3532) 77-34-72

Секретарь комиссии:

Есикова Анна Васильевна

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Есикова Анна Васильевна

Члены экзаменационной комиссии:

Болтышев Павел Владимирович

-Хафизов Артур Ахтямович сдал

сдал, Пр. № 5 от 20.03.15г

Бордунос Александр Яковлевич


